
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 
Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 

tel. 0173 70253 fax 0173 70212 
e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 

C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 
 

    Dogliani, 7 marzo 2022 

  

Agli Atti 

All’Albo della scuola/sito Web  

Amministrazione trasparente 

 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER 

INDIVIDUARE L’OPERATORE ECONOMICO ABILITATO AD OPERARE SU MEPA 

PER AFFIDAMENTO, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA, DI FORNITURA E 

INSTALLAZIONE DEL MATERIALE INFORMATICO PER REALIZZAZIONE DEI 

PROGETTI PON-FESR, DIETRO OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA INDIVIDUATA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 

QUALITÀ/PREZZO AI SENSI DEGLI ARTT. 60 E 95 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, 

N. 50 – CODICE CONTRATTI PUBBLICI. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO   il R.D. 18 Novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA     la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii; 

VISTA    la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa”; 
VISTO    il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” ess.mm.ii; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art.1, comma 14 della legge 13 luglio 2015, n.107; 
VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il programma annuale A. F. per il 2022, regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto in 

data 14/02/2022 verbale n° 3 o.d.g. 3; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 18/12/2019 verbale n° 3 o.d.g. 9 con la quale è stato 

approvato il POF per il triennio 2019/2022 e successivo aggiornamento per A.S. 2021/22 

deliberato il 3 novembre 2021 verbale n° 10 o.d.g. 8; 

VISTO l’art. 231 D.L. 34 del 19/05/2020; 

VISTA  l’avvio dell’indagine di mercato con determina Prot. 1231 del 03/03/2022;  

VISTA  l’avvio dell’indagine di mercato con determina Prot. 1232 del 03/03/2022; 

VISTA  l’avvio dell’indagine di mercato con determina Prot. 1262 del 04/03/2022; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’Amministrazione e professionalmente qualificati, con il compito di procedere alla 

valutazione dei preventivi acquisiti; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti; 

PRESO ATTO che i componenti della Commissione non dovranno trovarsi in una delle condizioni 

ostative previste dalle vigenti normative e non dovranno avere cause di 

incompatibilità/conflitto di interesse rispetto ai partecipanti; 

 

 

 

CNIC846008 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Karon) - 0001291 - 07/03/2022 - VII - U

mailto:cnic846008@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.icdogliani.edu.it/


DECRETA 

 

Art. 1 - La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

 

Art. 2 - La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

 

- Prof.ssa Elena SARDO, Dirigente Scolastico presso questo Istituto che assume le 

funzioni di Presidente; 

- Dott. Carmelo Domenico RINALLO, D.S.G.A. presso codesto istituto, componente. 

- Sig. Giuseppe CAVALLARO, Assistente Tecnico in servizio presso questo Istituto, 
componete; 

- Prof.ssa Raffaella CAMEIRANA, Animatore Digitale in servizio presso questo Istituto, 
componete; 

 
Art. 3 - Di nominare segretario della commissione, con funzione di verbalizzante delle operazioni 

compiute, il commissario Sig. Giuseppe CAVALLARO.  

 

 

Art. 4 - La Commissione così composta è convocata per il giorno 16 marzo 2022 alle ore 11:00 
presso l’ufficio di Segreteria Amministrativa di questa Istituzione Scolastica. 

 

Art. 5 - Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno entro 5 
(cinque) giorni dall’inizio dei lavori con le indicazione delle ditte a cui affidare il contratto per la 
fornitura e realizzazione dei progetti. 

 

 

 

 
  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   (Elena Sardo) 

CNIC846008 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Karon) - 0001291 - 07/03/2022 - VII - U


		2022-03-07T12:49:57+0100




